
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” 
w Kałuszynie działającego w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.). Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia Klub 
„Senior +” w Kałuszynie, zwanym dalej Klubem. 

§ 2.  

1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej Uczestnika. 

2. Ustalenie odpłatności za pobyt w Klubie następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

3. Kwotę odpłatności Uczestnika za pobyt w Klubie określa tabela: 

 
Miesięczna kwota odpłatności 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie wyrażonym w 
% w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  

Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 
(odpłatność jednego 

Uczestnika) 
Do 500%  nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 500% - 600%  20 zł 40 zł 
Powyżej 600% - 700%  40 zł 60 zł 
Powyżej 700%  60zł 80 zł 

4. Jeżeli Uczestnikami Klubu są osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe odpłatność drugiego 
Uczestnika wynosi 50% kwoty odpłatności ustalonej zgodnie z zasadami określonymi powyżej.” 

§ 3.  

1. Odpłatność za pobyt uczestnika w Klubie jest pobierana w okresach odpowiadających miesiącom 
kalendarzowym. 

2. W miesiącu, w którym uczestnik nabywa lub traci prawo pobytu w Klubie lub nie uczestniczy 
w zajęciach z powodu usprawiedliwionej nieobecności, odpłatność jest ponoszona w wysokości 
proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

3. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kałuszynie, w terminie do 15 dnia miesiąca, następnego po zakończonym miesiącu pobytu.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5B94E9-7489-49D0-B58D-2928E159F498. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Tracą moc Uchwała Nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie zmieniona 
Uchwałą Nr XXVIII/269/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie: zmiany 
uchwały Nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie oraz Uchwałą Nr 
XXXV/317/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 
XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5B94E9-7489-49D0-B58D-2928E159F498. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-08T10:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




